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O r d f o r e r e n :  Naar jeg paa Udvalgets 
Vegne har bemærket, at dette ikke vil kunne 
deeltage i Forhandlingerne over denne Sag i 
Aften, da forekommer det mig, at, dette følger 
ligefrem deraf, at vi ikke med Bestemthed vilde 
kunne yttre nogen Mening om, hvorvidt vi 
kunde sinde Anledning til at stemme for eller 
imod de Forslag, som ere under Forhandling, 
hverken om de af Udvalget eller om de af den 
meget ærede Judenrigsminister stillede. At Ud- 
valget ikke før har modtaget de omralte.Op- 
lysninger, forekommer mig er Noget, som lig- 
ger udenfor Udvalgets Omraada Udvalget 
har i sin Betænkning gjort opmærksom paa, 
at de Oplysningry som vare det tilstillede fra 
Ministeriet, ikke vare tilstrækkelige til med as- 
gjort Bestemthed at komme til et Resultat an- 
gaaende Forholdet imellem de i Lovudkastet 
foreslaaede Godtgjorelser for Contoirhold. Ud- 
valget maatte gaae ud fra, at de Oplysnin- 
ger, som vare det meddeelte, vare de, som 

" Ministeriet var i Besiddelse as; der har ikke 
været nogen Anledning for Udvalget til at 
antage, at Ministeriet havde flere Oplysnin- 
ger end dem, der vare Udvalget meddeelte. 
Udvalget har desuden i fin Betænkning nd- 
trtskkeligt gjort opmærksom paa, at det ikke 
ansaae det hensigtsmassigt at anmode Mini- 
steriet om yderligere Oplysninger, som skulde 
irrdhentes fra de sorskjellige Amtsforvaltem 
idet man antog, at dette vilde medtage for 
lang Tid. Udvalget har derimod havt en 
Conference med Generaldeeisor, for at komme 
til nærmere Kundskab om disse Forhold. Det 
forekommer mig altsaa, at der var al Opfor- 
dring for Ministeriet til at fremkomme med de 
Oplysninger, det var i Besiddelse af, endog 
inden første Behandling fandt Sted; men, at; 
Udvalget først har modtaget dem i Eftermid-s 
dag, kan dog virkelig ikke paa nogen Maade 
bebreides Udvalget, ligesaa lidt som det, at 
Udvalget ikke vil udtale srg om en Sag, som 
det ikke har havt Leilighed til at sætte sig til- 
skrækkelig ind i. 

F o r m a n d e n :  Formanden har ikke for- 
langt nogen Grund, hvorfor den ærede Ord- 
fører har givet den Erklæring, at Udvalget 
ikke faae sig istand til at deeltage i Sagens 

Forhandling. Denne Erklæring er nok for 
Formanden til at udsætte Sagen. Til den 
den Beslutning, Formanden har taget om at 
sætte Sagen paa Dagsordenen idag, havde 
han fuld Føie. 홢 Sagen udsaettes saaledes til 
næste Møde. 

Der er som Følge heraf efter Dagsordenen 
intet Videre at foretage. Jeg skal opgive 
Dagsordenen for næste Møde, Mandag Aften 
Kl. S: 

1) Fortsættelse af anden Behandling af Ud- 
kast til Lov om Forandring i Henseende 
til den ved Lov af 25de Februar 1851 
S 4 for Amtsforvalter-Embederne i Konge- 
riget norrnerede Godtgjorelse for Con- 
toirhold. 

c22) Første Behandling af Forslag til Lov om 
Pension for Professor C. R. F. Mariboa 

Til anden Behandling: 
o. Forslag til Lov angaaende Bevilling 

af en Jernbanes Anlæg fra Farve 
Kalkbrud til Udskibningsstedet ved 
Hyllehola 
Forslag til Lov angaaende Oprettelsen 
af en Anstalt til Ophold for uheld- 
bredelige Sindssvage i Nørrejylland. 

Til tredie Behandling. 
o. Forslag til Lov angaaende Aflosning 

af Korfor og Nyborg Færgelaugs 
Eneret til at befordre Reifende og 
Gods m. m. og 

la. Forslag til Lov angaaende Nedsætrelfe 
af Gebyret for Attester af Skjød» og 
Pantebogerrre til Brug for Brandfor- 
stkkriugsforeninger for urørlige Eien- 
domme paa Landet og Fritagelfe for 
Brug af stemplet Papiir for saadanne 
Foreningen 

Modet hævet Kl. Alt. 


